АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЗЕРО-КАРАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.04.2014 № 193
                    О создании Жилищной комиссии администрации

                Озеро- Карачинского сельсовета.

     В целях рассмотрения жилищных вопросов,руководствуясь статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации,статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации метного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом Озеро-Карачинского сельсовета,ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Создать Жилищную комиссию администрации Озеро-Карачинского сельсовета.

    2.Утвердить состав жилищной комиссии администрации Озеро-Карачинского сельсовета.

       В следующим составе:

Председатель комиссии-Кудрин В.В-заместитель глава администрации Озеро-Карачинского сельсовета.

Секретарь комиссии-Трунникова О.С.- специалист администрации Озеро-Карачинского сельсовета.

       Члены комиссии:

Евдокимова.Е.А.- специалист администрации Озеро-Карачинского сельсовета.
Грибенкина И.А.- специалист администрации Озеро-Карачинского сельсовета.

Сурхаева.Б.Д.- депутат Озеро-Карачинского Совета депутатов;

Сулейманова Т.С.-специалист администрации Озеро-Карачинского сельсовета.

Разгоняева Н.И.-депутат Озеро-Карачинского Совета депутатов.

    3.Утвердить Положение о жилищной комиссии администрации Озеро-Карачинского сельсовета.

Глава Озеро-Карачинского сельсовета                                   Сырыгин.В.М.